PROCESSO CIVIL - CPC, de ALMIR PAIVA DA COSTA FILHO, CPF 025.090.217-
61,  que foi citado por edital e permanece em lugar ignorado e/ou incerto, com prazo de
publicação de trinta dias, para que efetue,  no prazo de 15 (quinze) dias,  o pagamento da
quantia de  R$ 94.951,25 (noventa e quatro mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte
e cinco centavos), atualizado até 15/03/2022, sob pena de multa e honorários advocatícios de
10% (dez por cento) nos termos do art. 523 c/c art. 525 do CPC.  Fica ciente ainda o
executado de que, transcorrido o prazo previsto no art. 523 sem o pagamento